

## PRODUKTER I TEST

	ANTAL	PRIS	STYCKE- PRIS	ANGIVEN BRINNTID	MATERIAL	MÄRKNING	TILLVERKNINGS- LAND
	(st)	(kr)	(kr/st)	(h)			
<b>ICA Selection</b>	25	39,90	<b>1,60</b>	6	100% stearin i <b>plastkopp</b> . Stearinet är gjort på animaliskt fett.	Svanen	Lettland
<b>COOP</b>	30	29,95	<b>1,00</b>	6	100% stearin, veke 100% bomull, <b>aluminlumpkopp</b> . Stearinet är gjort av animaliskt fett.	x	Estland
<b>IKEA Jubla</b>	50	35,00	<b>0,70</b>	5,5	100% stearin i <b>aluminlumpkopp</b> . Stearinet är gjort av animaliskt fett.	x	Polen
<b>CLAS OHLSON startkit för refill-ljus (8 ljus, 2 hållare)</b>	8	29,90	<b>3,74</b>	5	Refill-ljus av 100% stearin, återanvändbara koppar i <b>glas och plast</b> . Stearinet är gjort av animaliskt fett.	Svanen	Lettland
<b>RUSTA</b>	15	29,90	<b>1,99</b>	6	100% stearin i <b>plastkopp</b> . Stearinet är gjort av animaliskt fett.	Svanen, RAL	EU (Rusta vill ej specifitera var)
<b>LILJEHOLMENS</b>	100	99,90	<b>1,00</b>	6	100% stearin i <b>aluminlumpkopp</b> . Stearinet är gjort av animaliskt fett.	x	Sverige